Сорок девятое общее отчетное
собрание представителей

потребительских обществ

Владимирской области

Повестка дня и регламент
работы собрания
г. Владимир

2025 год
Повестка дня

1.Об утверждении доклада мандатной комиссии;

2.Об избрании секретаря собрания;

3.Об избрании секретариата собрания и поручении секретариату  осуществления подсчета голосов;

4.Отчет Совета и правления Владкоопсоюза о деятельности кооперативных организаций в 2024 году и приоритетных направлениях развития на 2025 год;

5.Отчет ревизионной комиссии Владкоопсоюза о деятельности за 2024 год, заключение по балансу юридического лица за 2024 год;

6.О размере и порядке уплаты регулярных членских взносов членов Союза на 2025 год;

7.Об отчуждении недвижимого имущества Владкоопсоюза (юридическое лицо).
Регламент работы собрания

	1130-1200
	Регистрация участников собрания.

	1200-1210
	Открытие собрания.

	1210-1220
1220-1225
1225-1230
	Доклад мандатной комиссии.

Избрание секретаря собрания.

Избрание секретариата собрания и поручение секретариату осуществления подсчета голосов.

	1230-1300
1300-1315
1315-1330
1330-1335
1335-1340
1340-1350

1400-1600

1610

	Доклад по четвертому вопросу.

Доклад по пятому вопросу.

Выступления в прениях.

Доклад по шестому вопросу.

Доклад по седьмому вопросу.

Закрытие собрания.

Обед.

Отъезд участников собрания.



	
	

	
	


